​2025年12月12日​
​各　　位​

​会社名​ ​株式会社スマレジ​
​代表者名​ ​代表取締役​ ​宮﨑　龍平​

​（コード番号：4431　東証グロース）​
​問合わせ先​ ​管理部長​ ​式地　めぐみ​

​TEL. 06-7777-1772​

​2026年4月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ​

​当社は、2025年6月12日に公表いたしました2026年4月期（2025年5月1日～2026年4月30日）の通​
​期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。​

​記​

​１．業績予想の修正​

​（1）2026年4月期通期連結業績予想の修正（2025年5月1日～2026年4月30日）​
​　　　　　　　　​​（単位：百万円）　​

​売上高​ ​営業利益​ ​経常利益​ ​親会社株主に帰属​
​する当期純利益​

​1株当たり​
​当期純利益​

​前回発表予想（A）​ ​13,859​ ​2,804​
​～2,954​

​2,804​
​～2,954​

​1,866​
​～2,016​

​96円90銭​
​～104円69銭​

​今回修正予想（B）​ ​　13,859​ ​2,954​ ​2,954​ ​2,016​ ​104円69銭​

​増減額（B－A）​ ​－​ ​0​
​～150​

​0​
​～150​

​0​
​～150​ ​－​

​増減率（％）​ ​－​ ​0.0​
​～5.3​

​0.0​
​～5.3​

​0.0​
​～8.0​ ​－​

​（参考）前期実績​
​（2025年4月期通期）​

​11,066​ ​2,380​ ​2,362​ ​1,645​ ​85円46銭​

​（注）前期実績については、当中間連結会計期間に完了した株式会社ネットショップ支援室の取得原​
​　　　価の配分（PPA）の内容を反映させた金額を用いております。​

​（2）修正の理由​

​　2025年6月12日に公表した2026年4月期の通期連結業績予想においては、株式会社ネットショップ​
​支援室の取得に伴い発生したのれんについて、取得原価の配分が未完了であったためレンジ形式とし​
​ておりましたが、取得原価の再配分が完了しましたので、上記1.に記載のとおり、レンジ形式から固​
​定数値へ修正いたします。​

​※本業績予想については、現時点で入手可能な情報及び合理的と考える一定の前提に基づき判断した見通​
​しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と大​
​きく異なる可能性があります。​

​以 上​